



# ELITZA MILTCHEVA

E-mail: elitzamil@gmail.com

## EXPERTA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

### PERFIL

Soy una profesional con enfoque en Negocios Internacionales, con amplias competencias de capacidad de negocio, comunicación asertiva y trabajo en equipo. Cuento con experiencia en diversos sectores. Mi objetivo es conectar a las empresas con las líneas de acción que las lleven a cumplir sus objetivos.

### EXPERIENCIA

RESPONSABLE MARKETING  
ASESORA DE INVERSIONES  
TRADUCTORA  
AZAFATA EN FERIAS Y  
CONGRESOS  
RESPONSABLE DE BOUTIQUE  
RELACIONES PÚBLICAS  
BECARIA  
PROFESORA DE GEOGRAFÍA

Laminated Industries (2014 - 2015)  
Mar Investment (2007 - 2010)  
Serprotec S.L. (2005 - 2007)  
(2005 - 2007)  
Mogambo Difusión, S.L. (1999 - 2005)  
Corona Resort Hotel (1998 - 1999)  
Hotel intercontinental (1996 - 1997)  
Instituto Petco Slaveikov, Sofía (1996 - 1997)

### HABILIDADES

- Proactividad y pasión por el aprendizaje
- Buena capacidad de negociación y responsabilidad corporativa
- Comunicación asertiva y trabajo en equipo
- Adaptación flexibilidad, planificación y organización

### FORMACIÓN

MASTER EN NEGOCIOS  
INTERNACIONALES  
MASTER EN MBA  
MASTER ORGANIZACIÓN  
TERRITORIAL DE OCIO Y  
TURISMO  
LICENCIADA EN GEOGRAFÍA

La Salle Barcelona (2007 - 2008)  
Universidad de Economía (2006 - 20007)  
Universidad de Sofía (1996 - 1997)  
Universidad de Sofía (1991 - 1996)

### IDIOMAS

- Búlgaro (Lengua materna)
- Castellano (Nivel alto)
- Catalán (Nivel medio alto)
- Inglés (Nivel medio)
- Ruso (Nivel medio)

### HOBBIES

